
СОВЕТ ВЕРХНЕТАКЕРМЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
ЮГАРЫ ТӘКЕРМӘН 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423708,Республика Татарстан 
Мензелинский район, с.Верхний Такермен, ул. 

М-Джалиля, 1Б

423708, Татарстан Республикасы, 
Минзэлә районы, Югары Тәкермән авылы, 

М.Джалиля урамы,1Б

РЕШЕНИЕ

№ 1 26.09.2024

О признании утратившим силу решения

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Республики Татарстан от 
30.12.2005 N 146-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления в 
Республике Татарстан полномочиями на государственную регистрацию актов 
гражданского состояния», Уставом муниципального образования 
«Верхнетакерменское сельское поселение» Мензелинского района 
Республики Татарстан Совет Верхнетакерменского сельского поселения 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Верхнетакерменского 
сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан № 1 от 14.01.2008 «О положении об осуществлении полномочий 
на государственную регистрацию актов гражданского состояния».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль заТасполяёнием настоящего решения оставляю за собой.

*  Ш И Р Ь  А

Руководит^ А.А.Шарипова


